MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS ALAGOINHAS
Rua Manoel Romão de Souza, 152/166, Alagoinhas Velha – Alagoinhas/BA. CEP: 48007-656

AVISO QUE TORNA SEM EFEITO A

Chamada Pública ALG-GAB/ALG-DG/RET/IFBAIANO N° 1

(Edital Nº 26/2023, de 19 de setembro de 2023, homologado PORTARIA 67/2023. )

 O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
BAIANO – CAMPUS ALAGOINHAS no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº
274 de 18 de março de 2022 publicado no D.O.U de 21 de março de 2022, e de acordo com as
disposições contidas na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112/1990 , decidiu tornar
sem efeito as disposições da Chamada Pública ALG-GAB/ALG-DG/RET/IFBAIANO N° 1,  que
trata do Programa de Gestão de Teletrabalho no Campus Alagoinhas. A íntegra do Despacho do
Diretor Geral ora supramencionado e demais documentos referentes ao fato podem ser
acessados no Processo Suap nº 23807.251740.2023-27. Informamos que haverá retificação do
Edital e posterior divulgação de nova Chamada Pública.

Alagoinhas, 17 de outubro de 2023.

Francisco de Assis dos Santos Silva

Diretor Geral  - campus Alagoinhas

Portaria n° 274 , de  18 de março de 2022.

	AVISO QUE TORNA SEM EFEITO A
	Chamada Pública ALG-GAB/ALG-DG/RET/IFBAIANO N  1

	(Edital Nº 26/2023, de 19 de setembro de 2023, homologado PORTARIA 67/2023. )
	Francisco de Assis dos Santos Silva